持股 5%以上的大股东、董事、监事及高级管理人员承诺未来 6个月内不减持

公司股票。

2015年 07

月 10日
2016-01-10

已履行完毕，未有违反承诺的

情况。

胡宝良

近 6个月内减持过公司股票的监事会主席胡宝良先生承诺：计划在未来 12个

月内通过证券公司、基金管理公司定向资产管理等方式增持公司股票，增持金

额不低于其在上述期间累计减持金额的 10%，且在增持期间及在增持完成后

的 6个月内不减持本次增持的公司股票。

2015年 07

月 10日
2016-07-09

胡宝良先生已于 2015年 7月

24日、2015年 7月 27日通过

中银国际证券有限责任公司

《产业增持 06号定向资产管

理合同》合计增持公司股票

161,300股，占公司总股本的

0.09%，合计增持金额为

4,997,295元。该承诺履行完

毕。

新余高新区泽润投资

管理有限公司

近 6个月内减持过公司股票的持股 5%以上的大股东新余高新区泽润投资管理

有限公司承诺：计划在未来 12个月内通过证券公司、基金管理公司定向资产

管理等方式增持公司股票，增持金额不低于其在上述期间累计减持金额的

10%，且在增持期间及在增持完成后的 6个月内不减持本次增持的公司股票。

2015年 07

月 10日
2016-07-09

新余高新区泽润投资管理有限

公司已于 2016年 2月 5日、

2016年 2月 15日通过中银国

际证券有限责任公司《产业增

持 07号定向资产管理合同》

合计增持公司股票 409,961

股，占公司总股本的 0.23%，

合计增持金额为

11,188,945.24元，增持承诺履

北京恒华伟业科技股份有限公司 2016年半年度报告全文

37

行完毕。

承诺是否及时履行 是

未完成履行的具体原

因及下一步计划（如

有）

无

公司控股股东及其一致行动人报告期提出或实施股份增持计划情况

□ 适用 √ 不适用

北京恒华伟业科技股份有限公司 2016年半年度报告全文

38

七、聘任、解聘会计师事务所情况

半年度财务报告是否已经审计

□ 是 √ 否

公司半年度报告未经审计。

八、其他重大事项的说明

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

九、公司债相关情况

公司是否存在公开发行并在证券交易所上市，且在半年度报告批准报出日未到期或到期未能全额兑付的公

司债券

否

北京恒华伟业科技股份有限公司 2016年半年度报告全文

39

第五节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股

份
118,531,000 67.44% 180,000 0 0 -6,524,625 -6,344,625 112,186,375 63.76%

1、国家持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

2、国有法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、其他内资持股 118,531,000 67.44% 180,000 0 0 -6,524,625 -6,344,625 112,186,375 63.76%

其中：境内法人持

股
17,474,400 9.94% 0 0 0 -4,368,600 -4,368,600 13,105,800 7.45%

境内自然

人持股
101,056,600 57.50% 180,000 0 0 -2,156,025 -1,976,025 99,080,575 56.31%

4、外资持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

其中：境外法人持

股
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

境外自然

人持股
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

二、无限售条件股

份
57,228,000 32.56% 0 0 0 6,524,625 6,524,625 63,752,625 36.24%

1、人民币普通股 57,228,000 32.56% 0 0 0 6,524,625 6,524,625 63,752,625 36.24%

2、境内上市的外

资股
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、境外上市的外

资股
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

4、其他 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

三、股份总数 175,759,000 100.00% 180,000 0 0 0 180,000 175,939,000 100.00%

公司股份总数及股东结构的变动、公司资产和负债结构的变动情况说明

√ 适用 □ 不适用

北京恒华伟业科技股份有限公司 2016年半年度报告全文

40

2016年6月6日，公司召开第三届董事会第八次会议及第三届监事会第六次会议，审议通过《关于向激

励对象授予预留限制性股票的议案》，根据《上市公司股权激励管理办法（试行）》、《股权激励有关事

项备忘录1-3号》、《北京恒华伟业科技股份有限公司限制性股票激励计划（草案）》的有关规定以及公

司2015年第一次临时股东大会的授权，董事会认为公司股权激励计划预留限制性股票规定的授予条件已经

成就，同意确定2016年6月6日为授予日，授予12名激励对象180,000股预留限制性股票。公司监事会对本

次授予的激励对象名单进行了核实，公司独立董事就此议案发表了同意的独立意见，律师发表了法律意见。

2016年6月21日，公司对外披露《关于预留限制性股票授予完成的公告》，公司董事会实施并完成了